& tu homo a Gratus plano fectus, mi Affinis:
 qui cum tua ratione meam quoque ducis, nec exigit
 a me ut numerum frequenti scriptoris me fatigam
 Impetrabis facile, & curabo ne posthac meus
 inanibus timoribus tibi obtroram, tanto quidem
 proclivius quod littera mea nihil habent,
 quod sapiat ad Orchestra. Utinam ad
 tua fortuna nunc anatina uterentur, ubi
 cum exierunt de aquis atque nubibus, quibus
 popularum vici probo hactenus obiecto, a se
 rone tamen. Cognatus & meus Mich. de Willhem
 soluit mihi iussa Satrapae Hondani 40 & Ar.
 nos Episcopi Antwerpiani pro tabulis mei fal
 bor securitatis quas illi misisti. Hos nummos
 servabo bona fide in tuum usum. Quod Princeps
 per consilium sit, domicellarum Portugalensium forte
 nam velle concutores, ut eam domum, in cuius possessio
 ne salus illarum est, relinqueret cogantur, non modicus
 fidens respicio. In isto pensis meo iudicio nimis lentis

32.
 Demoralis amabit.
 sequuntur. Val ab suis rebus nos caris pro
 et atq. instructus. In 25 man nacia die. Brevelum omnia est in mora. Et quomodo illi
 obsequerentur quod d. Maria Bspu habet in manibus. Hoc apud lora p. p. m. s. i. s. t. u. s.
 et amicit.
 23 Nov 1635.
 D. de Willhem
 Hug. 37.

BIBLI
MUSEUM
VCCV

[Faint, mostly illegible handwritten text in Dutch, possibly a letter or manuscript page.]